



FOTO: ANDERS TÖRNSTRÖM

André Wikström är lagkapten i Teknova, Vadstenalaget som på lördag debuterar i elitserien. Topp fyra tycker han inte borde vara omöjligt för nykomlingen.

Teknova tänker slåss i toppen av elitserien

Rutinerade nykomlingen André Wikström fin förstärkning

VADSTENA

Han har spelat i elitserien för både Skellefteå, Linköping och Växjö.

Nu gör André Wikström det i sitt fjärde lag, Vadstenas nya stoltthet Teknova SK. 31-åringen hoppar in i den "Busteraga" som nu nått högsta serien.

SQUASH

– Vi ska komma ihåg att vi är nykomlingar och att alla lag är bra i elitserien. Det blir tätt, men på papperet tycker jag att vi kan vara topp fyra, säger Wikström inför helgens premiärsammandrag i Stockholm.

Teknova SK har varit en skaplig story i den lokala idrotten de senaste åren.

Tre serieexperter i rad. Trean, tvåan och ettan har vunnits tre säsonger i följd.

– Inifrån varje säsong har vi sagt att vi ska etablera oss. Och så har vi vunnit, ler Joakim Ljungqvist som varit med hela vägen.

Ljungqvist och Fredrik Carlsson är lagets lokala förankring som båda följer med upp i elitserien, som en viktig bas för laget. Jimmy Thun och utlän-

▼ **FAKTA** André Wikström

Ålder: 31 år.

Bor: Lägenhet i Linköping.

Familj: Sambo Sofie.

Yrke: Säljare/squashspelare.

Fritidstintressen: Idrott i alla dess former, golf, utförsäkring, umgås med vänner.

Förebild: Stefan Edberg.

Drömresemål: Italienska Alperna

för att åka skidor, och Hawaii.

Squashklubbar: Skellefteå SK, Linköpings SK, Växjö, Linköpings SK, Teknova SK.

Aktuellt som: Lagkapten i Teknovas elitserielag som premiärspelare i Stockholm i helgen.

ningsersättaren Joe Lee är också kvar sedan ettan i följ.

I övrigt har Teknova förstärkt rejält.

André Wikström jobbar själv som säljare på företaget Teknova sedan ett halvår och då var en övergång från Linköping naturligt. I övrigt finns en ny stark etta i engelsmannen Joey Barrington, rankad som nummer 44 i världen, och Daniel Forslund från Norrköping är ett starkt namn som nu gör comeback i elitserien.

Desutom finns förra tennispuffset Johan Carlsson från Linköping

▼ **FAKTA** Teknova SK

Tänare: Daniel Forslund.

Lagkapten: André Wikström.

Spelartupp 2011/2012: André Wikström, Daniel Forslund, Joey Barrington, Joe Lee, Johan Carlsson, Jimmy Thun, Joakim Ljungqvist, Fredrik Carlsson.

Placering i följ: Serie-seger i division I norra, uppflyttning utan kval.

Målsättning: Etablera sig i elitserien.

Elitseriepremiären i Stockholm 22 oktober: Malmö SRC-Team Göteborg, Linköpings SK-Karlstad SK, Roslagen

Stockholms SK, Teknova möter också Linköping och Malmö under premiärhelgen.

ARKIVBILDER ANDERS TÖRNSTRÖM
Joakim Ljungqvist och Fredrik Carlsson.



med i truppen. Han bor i Stockholm och finns med som backup i truppen.

– Vi har en bred trupp och vi har tränat väldigt bra. Jag tycker det ser bra ut, trots att vi har haft en del skador, säger André Wikström.

Teknovalaget har bland annat löptränat i Örnbergliden och försäsongsträningen har hötats upp med hjälp av Vasaloppstjänman Daniel Tynell. Ett besök hos Tynell i Falun har gjorts.

– Det samarbetet kan faktiskt mynna ut att vi ställer upp med ett lag i Stafettrasan. Daniel har

gett oss många råd och tips, säger André Wikström.

Wikström valde squash en gång i tiden för att han främst är en individuell idrottare. Samtidigt triggat det att spela squash i lag.

Han blev svensk mästare med Linköping för två år sedan och den säsongen spelade han också VM i lag för Sverige.

– Man har sin match och fokuserar då på sitt eget, men samtidigt vet man att man spelar för andra också. Det är roligt då, tycker André som i vår hoppas få spela lag-EM för

Sverige. Om han blir uttagen.

Det finns flera höjdpunkter för Teknova i vinterns elitserie, bland annat derbyna mot Linköping. Första mötet sker redan i helgen i Stockholm och sedan möts lagen i Vadstena i februari.

– Det kan bli en ryssare att njuta av för den lokala publiken.

– Det blir tuffa matcher som vi väldigt gärna vill vinna, säger André Wikström.

JENS BOLLIUS
0141-22 36 26
jens.bollius@mvt.se

Serie med en rad stjärnor

VADSTENA

Hur högt slår egentligen elitserien i squash?

Ja, det är en serie full av stjärnor med squashmätt mätt och den är definitivt topp tio av de nationella serierna i Europa.

SQUASH

Det är definitivt ingen "Ingonserie" som lilla Vadstena lyckats ta sig upp i.

– I Sverige är vi nog sexa-sjua i Europa just nu och där ligger nog elitserien också, bedömer Teknovas lagkapten André Wikström.

I squash är det som i speedway, det vill säga att spelarna kan lira i klubb-lag i flera länder samtidigt. André Wikström är till exempel själv kontrakterad för en engelsk klubb.

I svenska elitserien är det tre lag som sticker ut på papperet. Regerande mästrelaget Malmö har landslagsspelare rakt igenom, en dansk och resten svenska. Varje lag får han max en utlänning i varje match.

Interquash från Stockholm har färskre U19-världsmästaren i truppen, Marwan el Shorbagy från Egypten.

Roslagen har också ett starkt lag, med finländaren Olli Tuominen som etta. Han är 21:a i världen just nu och elitseriens högst rankade.

I övrigt märks skotten Alan Clyne, rankad 34:a i världen, som etta i Team Göteborg.

Teknova kan mot detta ställa landslagsmeriterade André Wikström och Daniel Forslund, samt Joey Barrington som turnerar på PSA-touren och nyligen spelat Qatar classic i arabvärlden. Där åkte han ut i andra kvalomgången mot malaysiern Kamred Khan.

Barrington flyger in via London, direkt till helgens elitseriepremiär i Stockholm. Han landar i Sverige en timme före matchstart.

– Det blir tufft, men det klarar han, säger André Wikström.

JENS BOLLIUS